
Datum vyhotovení: 5. 12. 2023
Požadovaný termín dodání: —
Návrh smlouvy č.: CAL009962

Technické služby Havířov a.s.
Karvinská 1461/66
736 01 HAVÍŘOV
IČO: 25375601, DIČ: CZ25375601

Uživatel / Řidič: —
Středisko: —
Pobočka: —

Vážený kliente, zasíláme Vám potvrzení o vzniku a účinnosti nové individuální leasingové smlouvy na základě návrhu smlouvy č. CAL009962. 
Individuální leasingová smlouva bude v našem systému evidována pod č. 1100001409, které bude uváděno na dokumentech vystavovaných v 
souvislosti s touto smlouvou, zejména na daňových dokladech. Individuální leasingová smlouva se řídí ustanovením rámcové smlouvy č. 1878  
uzavřené dne 7. 7. 2022.

VOZIDLO

SKODA SUPERB 2.0 TDI 147kW L&K 4x4 DSG
Registrační značka:

VIN:

Druh paliva:
Spotřeba paliva 
(kombinovaná):
Barva karoserie:

Barva a provedení 
interiéru:

Typ karoserie:

Počet dveří:

Převodovka:

Emise CO2:

Provozní hmotnost:

Povolená hmotnost:

Objem motoru:

Dodavatel: KARIREAL a.s.

Pořizovací cena:

CENA

Cena před slevou
(Kč bez DPH)

Sleva
(Kč bez DPH)

Sleva
(%)

Sazba DPH
(%)

Cena po slevě
(Kč bez DPH)

Cena po slevě
(Kč vč. DPH)

Základní model

Příplatková výbava

Doplňková výbava

Celkem

PODMÍNKY

Doba nájmu: 36 měsíců
Roční projezd: 30 000 km

Smluvní projezd: 90 000 km

Začátek smlouvy: 28. 11. 2023
Konec smlouvy: 27. 11. 2026

BUSINESS LEASE  s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika
IČO: 25071025     I     DIČ: CZ25071025

1 / 3

Individuální leasingová smlouva č. 1100001409
 Operativní leasing Uzavřená kalkulace

Kontaktní osoba:  Telefon:   E-mail: 



SLUŽBY

Měsíční nájemné zahrnuje následující položky: Cena
(Kč bez DPH)

Odpisy a úroky
Kalkulovaná zůstatková hodnota bez DPH: 665 585,56 Kč
Typ úročení: fixní, fixace: k datu aktivace

Zahrnuto

Servis a údržba Zahrnuto

Pneumatiky
Typ pneu: sezónní
Letní pneu: kategorie: Premium, rozměr: 235 / 45 R18 94W
Zimní pneu: kategorie: Premium, rozměr: 235 / 45 R18 94W
Počet pneu: neomezeno

Zahrnuto

Výměna pneumatik Zahrnuto

Uskladnění pneumatik Zahrnuto

Silniční asistence
UAMK asistence náhradní vozidlo 5 dní Zahrnuto

Dálniční známka
Roční standard Zahrnuto

Poplatek za správu smlouvy Zahrnuto

Registrační poplatek Zahrnuto

Rozhlasový poplatek Zahrnuto

Správa pojistných událostí Zahrnuto

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
Limit 50/50, měsíční pojistné: 462,48 Kč Zahrnuto

Havarijní pojištění vozidla
GAP spoluúčast 5%, min. 5 000,- Kč, měsíční pojistné: 2 112,44 Kč Zahrnuto

Pojištění skel vozidla
Limit 20 000,- Kč, měsíční pojistné: 225,50 Kč Zahrnuto

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla
5 dní, limit 5 000,- Kč, měsíční pojistné: 4,51 Kč Zahrnuto

Měsíční nájemné (Kč bez DPH) 22 486,17

BUSINESS LEASE  s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika
IČO: 25071025     I     DIČ: CZ25071025

2 / 3

Individuální leasingová smlouva č. 1100001409
 Operativní leasing Uzavřená kalkulace

Kontaktní osoba:   Telefon:    E-mail: 



VÝBAVA

Příplatková výbava Katalogová cena Sleva (%) Pořizovací cena
Crew Protect Assist – proaktivní ochrana cestujících a boční airbagy vzadu 8 512,40 10,00 7 661,16

Masážní funkce pro sedadlo řidiče 3 057,85 10,00 2 752,07

230V zásuvka a 2x USB-C vzadu 0,00 10,00 0,00

Fondpaket – držák na iPad, Sunset, 2. USB vpředu a 230V zásuvka s 2× USB vzadu 3 801,65 10,00 3 421,49

Bez označení modelu a pohonu 4x4 0,00 10,00 0,00

El. ovládané střešní okno 20 413,22 10,00 18 371,90

Třízónový CLIMATRONIC 5 785,12 10,00 5 206,61

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním (pouze s vyhřívanými sedadly) 27 190,08 10,00 24 471,08
Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, bez sadyna opravu 
pneumatik (nelze pro 2,0 TSI/206 kW) 4 049,59 10,00 3 644,63

Panel stropu - černý 1 322,31 10,00 1 190,08

Liftback paket 2 479,34 10,00 2 231,41

Prémiové lakování 28 099,17 10,00 25 289,26

Dealerská výbava Katalogová cena Sleva (%) Pořizovací cena
Povinná výbava - Lékárnička 2 500,00 0,00 2 500,00

Výbava celkem 107 210,73 96 739,67

Tento dokument byl zpracován na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími smluvními partnery Dodavatele.
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem.
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, pouze k účelu, pro který 
je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele.
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je držitelem řidičského oprávnění a  že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací a pokyny Dodavatele 
(tzv. Driver´s Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s vozidlem.
Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak.

Rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb.

Contract & Risk Manager

BUSINESS LEASE  s.r.o.

BUSINESS LEASE  s.r.o.

Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5

Česká republika
IČO: 25071025     I     DIČ: CZ25071025

3 / 3

Individuální leasingová smlouva č. 1100001409
 Operativní leasing Uzavřená kalkulace

Kontaktní osoba:  Telefon:    E-mail:




